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اقتصاد

اخبار

دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران مدعی شد

بانک مرکزی و سازمان امور مالیاتی
 متهمان گرانی روغن

به‌گفته دبیر انجمن صنفی صنایع روغــن نباتی، باوجود 
افزایش تولید و توزیع، هنوز بــازار روغن در مقابل آرامش، 
مقاومت نشان می‌دهد و این وضع به دلیل ابهاماتی است 
که بانک مرکزی، سازمان امور مالیاتی و دیگر دستگاه‌های 

اجرایی، ایجاد کرده‌اند.
ــزارش قـــدس آنـــایـــن، عــلــیــرضــا شــریــفــی اظــهــار کــرد:  ــه‌گـ بـ
بزرگ‌ترین وظیفه فعلی دولت در حوزه بازار و صنعت روغن 
نباتی، رفع ابهام درخصوص وضعیت ارزی روغن خام تا پایان 

سال جاری است.
شریفی مالیات بر ارزش افزوده گمرک، مالیات بر ارزش افزوده 
معاملات داخلی روغن خام، مالیات بر کالاهای آسیب‌رسان 

و ارز ترکیبی را از جمله مصادیق ابهامات مذکور برشمرد.
وی نبود رویــکــرد سیستمی و کل‌نگر در معاونت توسعه 
بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی، سازمان امور مالیاتی، وزارت 
صمت، بانک مــرکــزی، ســازمــان غــذا ودارو و ســازمــان ملی 
استاندارد و عملکرد جزیره‌ای سازمان‌های مذکور را، از علل 

اصلی ایجاد این‌گونه ابهامات دانست.
وی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری، کارخانه‌های روغن 
نباتی، روغن‌های خام وارداتی خود را با پرداخت یک درصد 
و تعهد ۹درصد مالیات بر ارزش افــزوده ترخیص کرده‌اند و 
محصول نهایی را بر همین اساس فروخته‌اند که یکباره در 
پایان خــرداد اعــام می‌شود لایحه اعطای اختیار به دولت 
برای کاهش مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی رد شده 
و کارخانه‌ها موظف‌اند 9درصــد را نیز بــرای اجــرا از ابتدای 

سال، بپردازند.
وی افــزود: سازمان امــور مالیاتی پس از گذشت ۱۷ســال از 
معافیت مالیات ارزش افــزوده روغن خام، به یکباره یادش 
می‌افتد که از ســال ۱۴۰۰ به بعد، روغــن خــام معاف نبوده 
و مالیات بر ارزش افـــزوده بر معاملات روغــن خــام را ابلاغ 
می‌کند، با این استدلال کاملاً غلط که روغن خام، خوراکی 
نیست در حالی که خوراکی است، ولی پیش از پالایش، قابل 
مصرف نیست و یا سازمان امور مالیاتی، بدون رعایت مراحل 
و تشریفات قانونی، مالیات بر ارزش افزوده روغن نیمه جامد 

را ابلاغ می‌کند.
متأسفانه مراحل و تشریفات لازم برای این امر هم طی نشده 
و باید براساس ماده ۳ آیین‌نامه اجرایی قانون بهبود مستمر 
محیط کسب و کار، دست‌کم سه ماه زودتر اعلام می‌شد که 
نه‌تنها سه ماه زودتر ابلاغ نشده؛ بلکه اجرای آن به ابتدای 
سال جاری موکول شده و از پایه امکان اعمال این مالیات 

بر روغن که دارای نرخ تثبیتی و مصوب است وجود ندارد.
دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران، اعلام ارز ترکیبی را 
نیز از دیگر مصادیق نبود هماهنگی میان بانک مرکزی و وزارت 
جهادکشاورزی برشمرد و گفت: هرچند وزیر جهاد کشاورزی 
به صراحت اعلام کرده سناریو ارز ترکیبی منتفی است و ارز 
ترجیحی تا پایان سال به روغن نباتی و دیگر کالاهای اساسی 
اختصاص خواهد یافت؛ ولیکن بانک مرکزی از دو هفته پیش، 
ارز ترکیبی را در سامانه بانکی »درنــا« بارگذاری کرد و همان 
کافی بود تا بازار رو به آرامش روغن را متزلزل کند و اکنون باوجود 
اینکه وزیر کشاورزی چندین بار در تهران و اصفهان، تأکید 
بر استمرار و تداوم تخصیص ارز ترجیحی کرده، هنوز بازار از 
شوک خبر قبلی خارج نشده، بنابراین لازم است وزارت جهاد 
کشاورزی و بانک مرکزی، در اطلاعیه رسمی، استمرار و تداوم 

تخصیص ارز ترجیحی را اعلام کنند.

فرزانه غلامی    تصمیم برای سفری 
تفریحی یا کاری، رزرو هتل و برنامه‌ای که 
با یک کلیک به کابوسی از بلاتکلیفی 
مالی و نارضایتی تبدیل می‌شود؛ این 
روایت تلخ، گویای تجربه و درد مشترک بسیاری از مسافرانی 
است که این روزها در نبود نظارت در دام وب‌سایت‌های رزرو 
برخط هتل، گرفتار و برای پس گرفتن هزینه پس از لغو رزرو، 
چندین روز به بازی فرسایشی تعقیب و گریز این وب‌سایت‌ها 

وارد شده‌اند.
در روزهای اخیر و به طور مشخص پس از وقوع جنگ 12 
روزه بارها و بارها شنیدیم شرکت‌های هواپیمایی در پس 
دادن هزینه بلیت پروازهای لغو شده به مردم، تعلل به خرج 
می‌دهند، اما در این میان وب‌سایت‌های رزرو برخط هتل 
هم با سوءاستفاده از اعتماد عمومی و در غیاب نظارت‌های 
کافی، سرمایه مردم را به گروگان گرفته‌اند؛ به طوری که با 
بدعهدی، تجربه‌های مشترکی همچون لغو شــدن رزرو 
اتاق و اقامتگاه پس از پرداخت هزینه و قطعی شدن رزرو و 
برگشت پول به خریداران پس از پیگیری و تماس‌های چند 

روزه را رقم زده‌اند. 
ــر اســــاس شــنــیــده‌هــای خــبــرنــگــار مــا ایـــن روزهــــا عــــاوه بر  ب
انتقادهای تند مسافرانی که به نوعی درگیر کلاه‌برداری برخط 
وب‌سایت‌های رزرو هتل شده‌اند، هتل‌ها هم در این بازی گرفتار 
شده‌اند. مدیران هتل‌ها از عملکرد غیرحرفه‌ای در صنعت سفر 
کشور و سکوت وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و نهادهای 
نظارتی، انتقاد دارنــد و معتقدند چنین سوءاستفاده‌هایی 
در روزهای اخیر و به بهانه جنگ 12 روزه به اوج رسیده و این 
واسطه‌گری نامطمئن به اعتبار هتل‌ها و مجموعه‌های اقامتی 

معتبر نزد مسافران، لطمه زده است. 

وقتی هم خالی‌فروشی می‌کنند و هم پولت را نمی‌دهند!◾
خانم تقوی یکی از شهروندانی اســت که تجربه تلخ خود 
از بدعهدی وب‌سایت  »فلایتیو« را بــرای خبرنگار ما شرح 
مــی‌دهــد: دوشنبه بیستم تیرماه، سفری کــاری و ضــروری 
به تبریز برای ما پیش آمد. پس از بررسی‌های اولیه، یکی از 
هتل‌های معتبر و قدیمی این شهر را به دلیل شناخت نسبتاً 
کافی و تجربه‌های رضایت‌بخش گذشته از این مجموعه، 
انتخاب کردیم. از سایت »فلایتیو« سوییتی دوخوابه را که با 
تخفیفی حدوداً ۶ تا ۷ درصدی عرضه شده بود، رزرو کردیم 
و مبلغ ۱۱میلیون و ۳۴۰هزار تومان به حساب این سایت واریز 
شد، اما نیم ساعت بعد در تماسی به ما گفته شد: متأسفانه 
هتل ظرفیت ندارد و رزرو کنسل شده است! این در حالی بود که 
پیشنهاد جایگزین دیگری با همان مبلغ از سوی مسافر پذیرفته 
نشد و درخواست عودت وجه با وعده پیگیری و درخواست 
شماره شبا در بخش پشتیبانی، پاسخ داده شد و با وجود تأکید 
بر ضرورت سفر و نیاز فوری به وجه برای رزرو هتلی دیگر، پول 
پنج روز بعد به حساب ما برگشت. این بی‌مسئولیتی، ما را 
مجبور کرد مستقیم با همان هتل تماس بگیریم اما در کمال 
تعجب، هتل ظرفیت کامل سوییت مورد نظر را داشت و ما 
مبلغ را دوبــاره به حساب آن‌ها واریــز کردیم تا سفرمان طبق 
برنامه انجام شود. چرا باید پول همان لحظه کسر شود، در 
حالی که وب‌سایت از عدم ظرفیت هتل آگاه و پول را در حساب 

خود نگه داشته بود؟
 آقای ترابی‌منش هم شهروند دیگری است که با همین رفتار 
غیرحرفه‌ای از سوی »اقامت 24« مواجه شده است. او به 
خبرنگار ما می‌گوید: بنا به ضرورت پیش آمده، اتاق رزرو‌ شده 
خود را در یکی از اقامتگاه‌های استان گلستان لغو کردیم، 
ــرای برگشت پــول چند روز منتظر ماندیم و همچنان   امــا ب

پیگیری کردیم. حتی یک روز کامل، تماس‌های ما بی‌جواب 
ماندند و به داخلی مورد نظر وصل نمی‌شدند. سرانجام، تماس 
با وب‌سایت برقرار شد و به‌شدت اعتراض کردیم و گفتیم این 
کار در حکم کلاه‌برداری از مردم است و درنهایت چهار روز پس 

از لغو رزرو، پول به حسابمان برگشت.

واسطه‌هایی که اعتبار هتل‌ها را هم به خطر انداختند  ◾
خبرنگار ما در ادامه پیگیری‌های خود، با مدیر داخلی یکی از 
هتل‌های زنجیره‌ای شناخته شده و معتبر کشور تماس گرفت. 
اظهارات او که تمایلی ندارد نامش در این گزارش ذکر شود، 
گواهی روشن بر وقوع نوعی کلاه‌برداری سیستماتیک در فضای 
برخط رزرو هتل کشور است. او با صراحت می‌گوید: بارها 
این موضوع از سوی مجموعه‌ها، وب‌سایت‌ها و شرکت‌هایی 
که تحت عنوان »مجموعه جهانگردی« فعالیت می‌کنند، 
تکرار شده است. این وب‌سایت‌ها، با وجود داشتن مجوز از 
سازمان میراث فرهنگی به فعالیت‌های سودجویانه خود ادامه 
می‌دهند. این شرکت‌ها، خدمات هتل‌ها را گاهی با چندین برابر 
قیمت در وب‌سایت‌هایشان ارائه می‌کنند. در بسیاری از موارد، 
هتل‌ها اصلاً ظرفیت مورد نظر را ندارند و یا حتی این شرکت‌ها، 
فاقد ارتباط مستقیم با هتل‌ها هستند، اما پول مشتریان را 
برای چندین روز در حساب‌های خود نگه می‌دارند و سپس با 
تأخیر فراوان آن را برمی‌گردانند. در دوران جنگ 12 روزه بسیاری 
از هتل‌ها خدمات خود را فروخته بودند، اما زمانی که مسافران 
به دلیل جنگ، رزروهای خود را کنسل کردند، این وب‌سایت‌ها 
پول مسافران را گاهی تا ۱۰ روز در حساب‌های خود نگه داشتند 

و متأسفانه وجوه را به طور کامل مسترد نکردند.
یک مدیر دیگر هم به خبرنگار ما می‌گوید: پس از جنگ 12 
روزه با شکایت‌های متعدد مواجه شدیم و علیه ما نزدیک 

به 50 مورد شکایت مشابه ثبت شده بود. پس از پیگیری‌ها، 
مشخص شد مسافرانی که از طریق وب‌سایت‌های ارائه دهنده 
خدمات گردشگری، هتل‌ها را رزرو کرده بودند و رزرو آن‌ها به 
دلیل جنگ و کنسلی پروازها لغو شده بود، متأسفانه پول خود 
را از این شرکت‌ها و وب‌سایت‌ها بازپس نگرفته‌اند و این حجم 
از تخلف و سوءاستفاده در دوران بحران، نشان از عمق فاجعه و 

عدم نظارت کافی بر این حوزه‌ نوظهور دارد.

 سکوت مراجع نظارتی در برابر مجوزداران سودجو!◾
تجربه‌های شهروندان در روزهای اخیر و انتقاد شدید آن‌ها از 
رفتارهای غیرحرفه‌ای و غیراخلاقی بسیاری از وب‌سایت‌های 
رزرو برخط در گروگان گرفتن پول شهروندان در حالی است 
که به نظر می‌رسد مشکل فراتر از یک اتفاق نادر است و به 
یک رویه معمول در میان برخی از این شرکت‌ها تبدیل شده و 
الگویی مشترک بین این مجموعه‌ها برای دریافت سریع وجه از 
مشتری و نگه داشتن آن برای چند روز در شرایطی که خدماتی 
ارائه نمی‌شود و یا رزرو به دلایل واهی لغو می‌شود، شکل گرفته 
است، به طوری که مردم فقط در نتیجه تماس‌های متعدد با 
پشتیبانی، شنیدن وعده‌های توخالی، تجربه بدعهدی و ارجاع 
به بخش‌های مختلف آن هم پس از چند روز می‌توانند پولشان 
را دریافت کنند. این بی‌مسئولیتی و رفتار مشتری‌ستیزانه در 
فضای تورم‌زده اقتصاد کشور هم به مردم ضرر مالی وارد و هم 
برنامه‌ریزی‌های مربوط به سفر آن‌ها را به کلی مختل می‌کند و 
اعتمادی که پایه و اساس خدمات برخط است را از بین می‌برد.
اظهارات شهروندان و فعالان صنفی این حوزه درخصوص 
بی‌اخلاقی وب‌سایت‌های رزرو برخط هتل، پرسش‌هایی 
جدی را برای افکار عمومی ایجاد کرده است، ازجمله اینکه 
چگونه وب‌سایت‌هایی با مجوز از وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی )معاونت گردشگری( به عنوان 
متولی اصلی صنعت گردشگری می‌توانند این‌گونه آزادانه 
مشغول تخلف‌های گسترده و کلاه‌برداری از مردم باشند و چرا 
با وجود شکایت‌ها و تجربه‌های تلخ متعدد، هیچ اقدام قاطع و 

بازدارنده‌ای از سوی نهادهای نظارتی صورت نمی‌گیرد؟
درواقع خلأهای قانونی و ضعف در نظارت همواره و همیشه 
زمینه‌ساز این‌گونه فعالیت‌های سودجویانه بوده است. در 
این بین اعتماد عمومی به خدمات برخط و نسبتاً نوظهور 
گردشگری با هر بار تکرار چنین اتفاق‌هایی، بیش از پیش 
خدشه‌دار می‌شود و مسئولیت این وضعیت، بی‌شک برعهده 
نهادهای نظارتی است که باید با برخورد قاطع با متخلفان، 

امنیت و آرامش را به مسافران بازگردانند .
شکی نیست آنچه از سوی مردم و مدیران هتل‌ها روایت شد، 
تنها یک نمونه کوچک از یک مشکل بزرگ‌تر در صنعت 
گردشگری برخط ایران است که به وضوح نشان می‌دهد چگونه 
برخی از وب‌سایت‌های رزرواسیون با سوءاستفاده از اعتماد 
مسافران و ضعف نظارت‌ها به منابع مالی مردم حتی در شرایط 

بحرانی و تورم، دست‌درازی می‌کنند.
در حالی که بسیاری از شهروندان در معرض چنین رفتارهای 
سودجویانه‌ای از سوی ارائه‌دهندگان خدمات برخط در حوزه 
گردشگری قرار گرفته‌اند، سامانه تلفنی ۰۹۶۲۹ به عنوان مرکز 
ثبت شکایت‌های مردمی از این وب‌سایت‌ها و در مجموع 
خدمات گردشگری، فعال است. در عین حال انتظار می‌رود 
سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به عنوان 
متولی اصلی حمایت از حقوق مصرف‌کننده در تمام صنوف 
و بخش‌های اقتصادی، پلیس فتا )پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات(، سازمان تعزیرات حکومتی، مراجع قضایی، سامانه 
نماد اعتماد الکترونیکی و اتحادیه کسب‌وکارهای مجازی هم 
با عمل به وظایف ذاتی خود در حوزه نظارت و برخورد بازدارنده، 
مردم را به‌ویژه در شرایط سخت اقتصادی و روانی نسبت به 

ثبت و پیگیری شکایت‌ها در این حوزه، دلگرم کنند.

در روزهای پساجنگ، وب‌سایت‌های رزرو هتل نیز مانند برخی شرکت‌های هواپیمایی پول مردم را گروگان گرفته‌اند

سرگردانی مسافران 
در هزارتوی کلاه‌برداری‌های برخط

  شماره 10706 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ پنجشنبه 9 مرداد 1404  6 صفر 1447  31 جولای 2025   سال سی و هشتم  

املاک محل کشف ماینرها توقیف می‌شوند
معاون شرکت توانیر اعلام کرد افــرادی که املاک متروکه، دامداری‌های 
بدون استفاده یا خانه‌های خالی خود را اجاره می‌دهند، حتی اگر از فعالیت 
غیرقانونی ماینرها بی‌اطلاع باشند، در قبال جرایم و خسارت‌های وارده، 
مسئول هستند و امکان توقیف ملک آن‌ها وجود دارد.بــه‌گــزارش قدس 

آنلاین، همزمان با افزایش پنج برابری کشفیات مزارع غیرمجاز استخراج 
رمزارز در کشور، هشدار تازه‌ای از سوی شرکت توانیر منتشر شده است.

محمد اله‌داد با اشاره به کشف مزارع رمزارز در مکان‌هایی مانند انباری، اتاق 
آسانسور، سرایداری مجتمع‌ها و حتی چاه‌های آب کشاورزی، گفت: »بیش 
از ۹۵درصد این مزارع از برق غیرمجاز استفاده می‌کنند و فعالیت آن‌ها، فشار 

مستقیم بر شبکه وارد کرده و موجب خاموشی در منازل و حتی مراکز درمانی 
می‌شود«.وی از ممنوعیت کامل فعالیت مزارع رمزارز حتی دارای مجوز در 
تابستان خبر داد و خاطرنشان کرد: هیچ مزرعه‌ای در این فصل حق فعالیت 
ندارد؛ چه با برق، چه با سوخت گاز یا گازوئیل. تمام انرژی کشور باید صرف 

مصارف ضروری مردم شود.

وی تأکید کرد: هرگونه همکاری مستقیم یا غیرمستقیم با این فعالیت‌ها 
مصداق تخریب اموال عمومی، ترک فعل و فرار مالیاتی است و مجازات‌هایی 
تا حبس، جریمه و توقیف املاک در پی خواهد داشت. شهروندان می‌توانند 
گزارش خود را به شماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ پیامک کنند و به ازای هر دستگاه ماینر 

یک میلیون تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان پاداش دریافت کنند. 

آگهی تاریخ  06 /05/ 1404      صفحه 4

برگ ســبز تاکسی پژو 405GLX-XU7 مدل 1395 
بــه رنــگ زرد خورشــیدی با نوار شــطرنجی مشــکی 
بــه شــماره موتــور 124K0903212شــماره شاســی 
عاشــوری  علــی  NAAM11VE8GK466436بــه 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴
۰۴
۰۷
۱۸
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پروانه به شــمار11180 مــورخ 1388/12/03 مربوط 
بــه پــاک ثبتــی 3483 فرعــی از 7مجــزا شــده از 
پــاک 236 اصلی بخش 7 به کدنوســازی 2-19-1-

7-1 واقع در شهرستان گلبهارمفقود و  فاقد اعتبار 
میباشد.

پ
۱۴
۰۴
۰۷
۱۸
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خودرو تویوتا كــرولا هیبریدی الیت  به  
رنگ سفید حالی سه پوششه به شماره پاک 948 
 8ZR/5C82370 ن 94 ایــران 42 بــه شــماره موتــور
به شــماره شاســی LFMAAAC5R0578493 به 
محمــد فرهنمد زاده مفقود وازدرجه اعتبار ســاقط 

است. پ
۱۴
۰۴
۰۷
۱۸
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز و کارت و سند کمپانی کامیون کشنده ولوو 
FH500 به شــماره انتظامی ایران 26-529ع34 و 
شماره شاسی YV2RT40A9HB811526 و شماره 
موتــور D13674764 بنــام علــی ایزدی به شــماره 

ملی 0750116171 مفقود و اعتبار ندارد.

پ
۱۴
۰۴
۰۷
۱۸
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســواری  کارت  و  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه   SOREN-XU7P تیــپ    SAMAND
شاســی  شــماره  36-281ط36  ایــران  انتظامــی 
موتــور  شــماره  و   NAACV1HLFSBG93154
125K0408480بنام فاطمه خیرام به شــماره ملی 

0810065134مفقود و اعتبار ندارد. پ
۱۴
۰۴
۰۷
۱۹
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز وکارت خودروی سواری 206 به رنگ سفید 
 163B0303837 مــدل 1397 بــه شــماره موتــور
 NAAP41FE7JJ594103 شاســی  شــماره  بــه 
بــه شــماره پــاک انتظامــی 32   752ص33 بــه 
مالکیــت الهــام دشــت احمدی مفقــود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد.تربت جام پ
۱۴
۰۴
۰۷
۲۱
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز موتورســیکلت هندا لینهای مدل 1383 
 4D9553 به رنگ قرمزگوجه ای به شــماره موتور
به شــماره تنــه CGH8348973 به شــماره پاک 
حســین  مالکیــت  بــه   79583    639 انتظامــی 
غریب زاده مفقود گردیده واز درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.تربت جام پ
۱۴
۰۴
۰۷
۲۱
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز وســند کمپانــی وکار ت موتور ســیکلت 
هندا پیشتاز مدل 1388 به رنگ نقره ای به شماره 
 125A8802055 موتــور 0848091 به شــماره تنــه
به شماره پاک انتظامی 771   86362 به مالکیت 
ســمیرا علیــزاده مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار 

ساقط میباشد.تربت جام  پ
۱۴
۰۴
۰۷
۲۱
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 206 پــژو  ســواری  خــودروی  وکارت  ســبز  بــرگ 
موتــور  شــماره  بــه  متالیــک  یشــمی  رنــگ  بــه 
10FSF94202478 به شــماره شاسی 82604981 
بــه شــماره پــاک انتظامــی 32   825ص99 مدل 
1382 بــه مالکیــت عبدالرئــوف مصطفــی مــروی 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. پ
۱۴
۰۴
۰۷
۲۲
۳

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز کامیون کشــنده ولوو تیپ ان-10 
رنگ ســفید روغنی مدل 1979 شماره موتور 
152913 شــماره شاســی 007302  شــماره 
بهمــن  نــام  بــه  ایــران68-472ع84  پــاک 

عسگری مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

پ
۱۴
۰۴
۰۷
۲۲
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اینجانــب  تحصیــات  پایــان  موقــت   مــدرک   
نســرین ســعید فرزنداســمعیل بــا شــماره ملــی 
مقطــع  در  نیشــابور  از  صــادره    1062865405
کارشناســی رشــته شــیمی صنایع غذایــی صادره 
از دانشــگاه آزاد اســامی واحــد قوچــان مفقــود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
بــه  را  مــدرک  اصــل  تقاضــا می شــود  یابنــده  از 
دانشــگاه آزاد اسامی قوچان به نشانی:  استان 
قوچــان   جــاده   4 ،کیلومتــر  رضــوی  خراســان 
دانشگاه آ زاد اسامی واحد قوچان ارسال نماید.

پ
۱۴
۰۴
۰۶
۳۹
لی۸

صی
تح

ک 
در

ی م
ود

فق
ی م

گه
آ

 دانشــنامه پایان تحصیات اینجانب سید حسام 
حســن زاده میدانی فرزندســید هاشــم با شــماره 
ملــی 0924328967  صــادره از مشــهد در مقطع 
کارشناســی رشــته حســابداری صادره از دانشگاه 
آزاد اســامی واحد مشــهدمفقود گردیده اســت و 

فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســامی مشــهد به نشانی:  اســتان خراسان 
رضوی ،شهرســتان مشــهد، قاســم آباد - چهارراه 
اســتاد یوســفی - پردیــس دانشــگاهی دانشــگاه 
 آزاد اســامی مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور

 فارغ التحصیان ارسال نماید.

پ
۱۴
۰۴
۰۶
۳۹
لی۵

صی
تح

ک 
در

ی م
ود

فق
ی م

گه
آ

ام.وی.ام  بــک  هــاچ  ســواری  خــودروی  ســبز  بــرگ 
بــه   1397 مــدل  روغنــی  ســفید-  رنــگ   AT-X22 تیــپ 
شــماره  و   12 ایــران    171 ب    82 شــهربانی  شــماره 
موتــور   شــماره  و   NATFBABWXJ1012882 شاســی 
MVMD4G15BAGJ014338 بــه مالکیــت احمــد خادم 
حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴
۰۷
۱۹
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری  پراید تیپ صبا جی تی ایکس  
رنگ نقره ای _ متالیک مدل 1380 به شماره شهربانی 49  
 S1412280688021 ص 167  ایــران 52 و شــماره شاســی
و شــماره موتــور  00216452 به مالکیت داود رضایی کرچ   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴
۰۷
۲۲
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودروی  وانت ســایپا تیــپ 151 رنگ ســفید- 
روغنی مدل 1395 به شــماره شــهربانی 87  د 995  ایران 
49 و شــماره شاســی NAS451100G4947919 و شــماره 
موتور  M13/5545019 به مالکیت سید اسماعیل عظامی 

اصل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴
۰۷
۲۲
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری هیوندای تیپ جنسیس3800 
رنگ سفید صدفی مدل 2010 به شماره شهربانی 68  و 571  
 KMHGC41EBAU094941 ایــران 74 و شــماره شاســی
و شــماره موتــور  G6DAAS536876 بــه مالکیــت علــی 

اجنگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴
۰۴
۳۹
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 R155 برگ ســبز موتور ســیکلت انژکتوری گلکســی تیپ
رنــگ آبی مــدل 1402 به شــماره شــهربانی 87634 ایران 
861 و شــماره شاسی N15YMGGCLP1W11088و شماره 
موتور  0155N15006413 به مالکیت   میثم میثمی خرازی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴
۰۷
۲۲
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴
۰۷
۲۲
۵

کارت و بــرگ ســبز خودرو ســواری پرایــد 132 مدل 
1388 رنــگ نوک مدادی متالیک به شــماره موتور 
 S1422288111510 شاســی  شــماره  و   3126362
و شــماره پــاک 823ص24 ایران 52 بنام حســن 

محمدزاده مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مــدرک موقــت پایــان تحصیات اینجانب ســیده 
سارا حسینی فرزند سید میرحسن با شماره ملی 
0945955715 در مقطع کارشناســی ارشد رشته 
مشــاوره خانواده صادره از دانشگاه آزاد اسامی 
واحد قوچان مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار 
می باشــد.از یابنــده تقاضا می شــود اصــل مدرک 
را بــه دانشــگاه آزاد اســامی قوچــان به نشــانی:  
اســتان خراسان رضوی ،کیلومتر 4 جاده قوچان  
دانشگاه آ زاد اسامی واحد قوچان ارسال نماید.

۱۴
۰۴
۰۷
۲۳
لی۰

صی
تح

ک 
در

ی م
ود

فق
ی م

گه
آ

و کارت شناســایی  بــرگ ســبز(   ( مالکیــت  ســند 
موتورســیکلت 125cc به رنــگ قرمز مدل 1393 و 
شــماره موتــور: 125NC5002290 به شــماره تنه : 
NC5*125A9354528 و شــماره پاک 769_85419 
بــه مالکیــت ســعید گرمــرودی مفقــود واز درجــه 

اعتبار ساقط گردیده است. پ
۱۴
۰۴
۰۷
۲۳
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

و کارت شناســایی  بــرگ ســبز(   ( مالکیــت  ســند 
موتورســیکلت نیرو موتور شــیراز مدل 88 به رنگ 
مشکی و شماره موتور n2n0944431h به شماره 
تنــه موتــور : 8811754 و شــماره پــاک _ 761 / 
35453 به مالکیت عید محمد شیخی مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط گردیده است. پ
۱۴
۰۴
۰۷
۲۳
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴
۰۷
۲۲
۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403،12،16 و نامه شماره 
شماره  نامه  و  کشوری  هواپیمایی  سازمان   1404،02،24 مورخ   2412049898
و  گردشگری  فرهنگی  میراث  کل  اداره   1404،04،18 مورخ   3626/128/4042
صنایع دستی خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد، بخش مرکزی ، شهر مشهد ، هنرور ، 
خیابان هدایت 2 ]شهیدالماسی3[ ، بلوار هدایت، پلاک 218 ، طبقه همکف به کد 

پستی : 9194875118 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1976021(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خدمات مسافرتی و جهانگردی پیشگامان 
سفری دیگر به شناسه ملی 10380558426 و به شماره ثبت 40158

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404،04،23 
اتخاذ شد آقای محمد عزیزمحمدی به  تصمیمات ذیل 
شماره ملی 0076750027 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1406،03،31 آقای حمیدرضا پروین به 
شماره ملی 0918678331 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
تا  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  به  1406،03،31و 
ملی  شماره  به  پرویز  حسن  آقای   1406،03،31 تاریخ 
1652423354 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 

1406،03،31 انتخاب گردیدند .
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فریمان )1976022(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص همگام 
صنعتی الکتریک خراسان رضوی به شناسه ملی 

10380459965 و به شماره ثبت 569
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